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ÖNSÖZ 

Ülkemizin son yıllarda uluslararası arenada 

gösterdiği büyük atılımlar ve gelişmeler, 

sportif faaliyetlere de yansıyarak övünç 

kaynağımız olmuştur. Pek çok branşta başarılı 

sporcu yetiştirilmesinde bilgili antrenörler ve 

eğitim sürecinden sorumlu nitelikli 

öğretmenlerin katkısı tartışılamaz bir 

gerçektir. Bu noktada nicelikten ziyade 

niteliğe önem veren ve çağımızın bilimsel 

gerekliliklerine sahip akademik kurumların 

varlığı, başarıya giden yolda önemli bir etkiye 

sahip olacaktır. Bilgi ve güncel teknoloji 

farkındalığına sahip antrenörler, öğretmenler 

ve yöneticilerin yetiştirilmesinin, değişen şartlara karşı adapte olabilme becerisini 

geliştireceği düşünülmektedir. Bu yolda gösterilen her bir çaba milli spor şuuru gereği dikkat 

edilmesi gereken bir husustur.  

İnönü Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi (SBF) Spor Bilimleri alanında, yetişmiş 

akademik ve idari personel kapasitesiyle çağın gerekliliklerine hâkim bir konumdadır. Bölüm 

olarak başladığımız eğitim kurumu sürecimiz fakülte olarak devam etmektedir. Fakültemiz 

bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve 

Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü olmak üzere toplam 4 bölüm yer 

almaktadır.  

Kıymetli adaylar; 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında sizleri aramızda görebilmek en büyük 

arzumuzdur. Geleceğe yönelik kariyer plânlaması ve mezuniyet sonrası hazır bulunurluğunuz 

açısından SBF sizlere nitelikli bir eğitim sunacaktır. Her yıl düzenlediğimiz Özel Yetenek 

Sınavımız 06.02.2023 tarihinde yaşadığımız asrın felaketi sonrası üniversitemizde alınan 

karar neticesinde “Öz geçmiş Değerlendirmesi” olarak gerçekleştirilecektir. 

Bu yıl düzenlenecek olan Öz geçmiş Değerlendirme Sınavına yönelik tüm uygulama 

esaslarına İnönü Üniversitesi SBF Sınav Kılavuzu’ndan ulaşabilirsiniz. Açıklanan tüm 

hususları dikkatli ve detaylı bir şekilde okuyarak başarı oranınızı arttırabilirsiniz. Fakültemiz 

çok değerli öğretim elemanları, idari personeli ve tüm çalışanları adına sizlere başarılı bir 

sınav süreci geçirmenizi temenni eder, hepinize saygı ve sevgilerimi sunarım.  

             

Prof. Dr. Cemal GÜNDOĞDU 

                     Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
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SBF 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SINAV SİSTEMİ 

 
ÖNEMLİ TARİHLER 

 

İnternet Üzerinden Başvuru ve Evrakların 

Sisteme Yüklenmesi 
07-14 Ağustos 2023 (saat 23.59) 

Öz geçmiş Puanlarının Açıklanması 21 Ağustos 2023 

Öz geçmiş Puanlarına İtiraz 22 Ağustos 

Adayların Tercihlerinin Yapılması 24 – 26 Ağustos 2023 (saat 23.59) 

Adayların Tercihlerinin Açıklanması 28 Ağustos 2023 

Yerleşen Adayların Kayıt Tarihleri 

31 Ağustos - 4 Eylül 

Bölüm kayıtları Spor Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri tarafından 

yapılacaktır. 

Boş Kontenjanlara Tercihlerin Yapılması 5 Eylül – 7 Eylül 2023 (saat 23.59) 

Boş Kontenjanlara Yerleşen Adayların 

Tercihlerinin Açıklanması 
9 Eylül 2023 

Boş Kontenjanlara Yerleşen Adayların Kayıt 

Tarihleri 

11 Eylül – 15 Eylül 2023 

Bölüm kayıtları Spor Bilimleri Fakültesi Öğrenci İşleri tarafından 

yapılacaktır. 

Boş Kontenjanlara Yedek Adayların Çağrılması 

ve Kayıtlanması 
18 Eylül – 22 Eylül 2023  

 
1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Başvuru Tarihi ve Yeri 

Ön kayıtlar ve evrakların sisteme yüklenme süreci adayın kendisi tarafından 07-14 Ağustos 

2023 (saat: 23:59’ a kadar) tarihleri arasında İnönü Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

(SBF) web sayfası (http://www.inonu.edu.tr/sporbilimleri) üzerinden çevrimiçi (online) olarak 

yapılacaktır. 

 

1.2. Ön Kayıt Şartları 

1.2.1. Başvuru Koşulları 

 T.C. vatandaşı, K.K.T.C vatandaşı veya Yabancı Uyruklu* olmak 

*Yabancı uyruklu adaylar için Uluslararası Aday başvurularının kabul edilebilmesi için, 

İnönü Üniversitesi YÖS sınavına girmiş olmaları veya İnönü Üniversitesinin kabul etmiş 

olduğu diğer Yükseköğretim Kurumlarının YÖS sınavlarına girmiş olmaları 

gerekmektedir. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin tercih ve yerleştirme işlemleri İnönü 

Üniversitesi YÖS Birimi tarafından yapılacaktır. 

 Başvuru tarihinde mezun veya mezun olabilir durumda olmak (Kesin kayıtlarda 

mezuniyet belgesini beyan etmeyen aday kayıt hakkını kaybeder), 

 Antrenörlük Eğitimi ve Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümleri için: 

2022 veya 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavları Temel Yetenek Testi’nden 

(TYT) Spor lisesi çıkışlı adaylar ve Milli Sporcu olan adaylar için en az 160.00 

puan, engelli adaylar için en az 100.00 ve diğer adaylar için en az 200.00 puan 

almış olmak, 

http://www.inonu.edu.tr/sporbilimleri
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 Adayların, 2023-YKS’de Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü’ne başvuru 

yapabilmeleri için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları 

gerekmektedir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır). Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü’ne başvuracak Engelli adaylardan da 

(Bedensel engelia, görme engelib, işitme engelic , zihin yetersizliği/mental 

retardasyonuç, otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel bozuklukd) Y-TYT’de en 

düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları (Ek puansız yerleştirme puanının 

başarı sırası dikkate alınır.) gerekmektedir. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

Bölümü’ne başvuracak engelli adaylar için farklı öz geçmiş değerlendirmesi 

yapılmayacaktır. 

 Antrenörlük Eğitimi ve Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi programlarına 

başvuracak engelli adayların (Bedensel engelia, görme engelib, işitme engelic, zihin 

yetersizliği/mental retardasyonuç, otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel 

bozuklukd), engelli olduklarını belgelemeleri kaydıyla, 2023 Yüksek Öğretim 

Kurumları Sınavı TYT puanından en az 100 (yüz) puan almış olmaları gerekmektedir. 

Engelli aday statüsünde sınava başvuran adaylar; ÖSYS kılavuzlarında yer alan 

formül kullanılmadan kendi aralarında öz geçmiş puanlarına göre değerlendirilecektir.   

 Engelli adaylardan (Bedensel engeli, görme engelli, işitme engelli zihin 

yetersizliği/mental retardasyonu, otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel 

bozukluk) TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar durumlarını, Sınav Komisyonuna 

“engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölümü hariç olmak üzere öz geçmiş puanı değerlendirmesine kabul 

edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerlidir. 

Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” 

ile belgelemeleri kaydıyla Antrenörlük Eğitimi ve Engellilerde Beden Eğitimi ve 

Spor Eğitimi Bölümlerine başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye 

katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı 

öz geçmiş puanı sonucuna göre değerlendirilerek, kazanan adayların kayıtları yapılır. 

 Sağlık raporu Spor Bilimleri Fakültesi bünyesindeki bölümlerde verilen uygulamalı ve 

teorik eğitim-öğretime devam edebilmeye ve mesleki uygulamaları sürdürebilmeye 

engel teşkil edebilecek herhangi bir engeli, kronik hastalığı, konuşma ve fiziksel bir 

sağlık problemi olanlar müracaat edemezler. Bu nedenle adaylardan özel yetenek 

sınavı öncesinde işitme, görme, konuşma ve herhangi bir fiziksel yetersizliği 

olmadığına dair sağlık raporu (aile hekiminden alınabilir) istenecektir. 

 2022-ÖSYS’de bir örgün yükseköğretim programına yerleştirilmiş adayların 

ortaöğretim başarı puanları (OBP) ile ilgili katsayılar yarıya düşürülecektir. Bu kural 

Açık Öğretimin kontenjanlı programları için de geçerlidir. Sınavsız Geçiş ile Meslek 

Yüksekokulları veya Açık Öğretimin kontenjanı bulunmayan programlara 2022-

ÖSYS’de yerleştirilen adaylara bu kural uygulanmayacaktır. 
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1.2.2. İstenecek Belgeler 

Adaylar istenen belgeleri online başvuru sırasında sisteme yükleyeceklerdir. 

1.2.2.1. Online Kayıt Sırasında Sisteme Yüklenecek Belgeler 

 Vesikalık fotoğraf (Adayların yüzü net görünecek şekilde olan dijital fotoğraf 

yüklenecektir) 

 Sağlık raporu 

 Sporcu Öz geçmiş Belgesi: (İlgili federasyondan veya Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüklerinden doğruluğu yapılabilen karekodlu veya belge doğrulama numarası 

olan belge) 

 Milli Sporcular için Millilik Belgesi: Spor Genel Müdürlüğü (SGM) ya da ilgili Spor 

Federasyonu tarafından verilen onaylı milli sporcu olduğunu gösteren belgenin aslı 

veya aslının noter onaylı suretinin kare kodlu veya belge doğrulama numaralı sureti 

dikkate alınacaktır (Millilik Belgeleri T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın “Milli 

Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmeliğinde belirtilen A, B veya C (En az 5 

ülkenin katılımının olduğu kategorileri dikkate alınır). Milli sporcu olarak başvuran 

adayların sınav öncesi bu belgelerini ibraz etmeleri gerekmektedir. 

 Engelli adaylar için engelli raporlarının aslı veya aslının noter onaylı kare kodlu veya 

belge doğrulama numaralı sureti. 

 

1.2.2.3. Kazanan Adaylar için Kesin Kayıtta İstenecek Belgeler 

 Lise diploması fotokopisi, 

 1 adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş olmalı), 

 TC Kimlik kartı fotokopisi (Aday Yabancı uyruklu ise resmi belgeleri), 

 2022 veya 2023 yılına ait TYT sonuç belgesi fotokopisi, 

 Spor alan/kol mezunlarının durumlarını gösteren belge (noter ya da mezun olduğu 

Okul Müdürlüğü tarafından onaylı), 

 Milli sporcular için Spor Genel Müdürlüğü (SGM) ya da ilgili Spor Federasyonu 

tarafından verilen onaylı milli sporcu olduğunu gösteren belgenin aslı veya noter 

onaylı sureti dikkate alınacaktır (Millilik Belgeleri T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 

“Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmeliğinde belirtilen A, B ve C (En az 

5 ülkenin katılımının olduğu kategorileri dikkate alınır)), 

 Engelli Raporu: Çocuklar için Özel Gereksinim Değerlendirmesi (ÇÖZGER) veya 

yetişkinler için Engelli Sağlık Kurulu Raporu (ESKR) ile belgelemeleri kaydıyla 

engelli adaylardan ilgili engelli grubuna (Bedensel engelia, görme engellib, işitme 

engellic zihin yetersizliği/mental retardasyonuç,m otizm spektrum bozukluğu/yaygın 

gelişimsel bozuklukd) ait “sürekli/süreğen” ve son 1 yıl içinde alınmış olmalıdır. 
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1.3. Engelli Adaylar İçin Önem Arz Eden Açıklamalar 

 Engelli adaylar (Bedensel engelia, görme engellib, işitme engellic zihin 

yetersizliği/mental retardasyonud, otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel 

bozukluke) engel durumlarını, son bir yıl içerisinde aldıkları “resmi onaylı engelli 

sağlık kurulu raporu (ENGEL ORANLARI BELİRLİ OLAN)” ile belgelemeleri 

ve ilgili yıldaki TYT puanlarından biri 100 ve üzeri olması kaydıyla Antrenörlük 

Eğitimi Bölümü ve Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümüne başvuru 

yapabileceklerdir ve kendi aralarında yapılacak öz geçmiş puanlama sonucuna göre 

değerlendirileceklerdir. 

a) Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak üzere süreğen bedensel engeli bulunan 

adaylar. 
b) Düzeltilmiş engeli %40 ve üzeri olmak üzere süreğen görme engeli bulunan adaylar. 
c) Düzeltilmiş işitme engeli %40 veya düzeltilmemiş işitme engeli %70 ve üzeri olmak üzere 

süreğen işitme engeli bulunan adaylar. 
d) Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliği/mental retardasyonu bulunan 

adaylar. 
e) Engel düzeyi %40 ve üzeri olmak üzere aşağıdaki Hastalıkların Uluslararası 

Sınıflandırılması (ICD) kodları dahilinde otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel 

bozukluk tanısı olan adaylardan; 

1)F84.0: Çocukluk otizmi, 

2)F84.1: Atipik otizm, 

3)F84.2: Rett sendromu, 

4)F84.3: Diğer çocukluk disentegratif bozukluğu (disentegratif psikoz, Heller Sendromu 

ve benzeri), 

5)F84.5: Asperger sendromu, 

6)F84.8: Diğer yaygın gelişimsel bozuklukları, olanlar. (Dayanak için tıklayınız). 

 Engelli adayların, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümüne başvuru 

yapabilmeleri için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları 

gerekmektedir (Öz geçmiş puanı sonrası değerlendirmede TYT puanı dikkate alınır). 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü’ne başvuracak engelli adaylar için 

farklı bir öz geçmiş puan değerlendirmesi yapılmayacaktır. 

 Adaylar, internet üzerinden çevrimiçi yapılan başvuruda, kişisel bilgileri içeren ve 

başvuru bitiminde çıktısı alınarak aday tarafından imzalanacak olan başvuru formu 

oluşturacaklardır. Ancak ön kayıt kesinleştirme işlemi sırasında başvuru için gerekli 

belgelerle birlikte ilgili raporlarını koordinasyon sınavı öncesinde Sınav Komisyonuna 

ibraz etmeleri gerekmektedir. 

 Adaylar, sınav değerlendirme kriterleri doğrultusunda, Çocuklar için Özel 

Gereksinim Değerlendirmesi (ÇÖZGER) veya Engelli Sağlık Kurulu Raporunu 

(ESKR) getirmeleri zorunludur. Öz geçmiş puan değerlendirmesi öncesi belgelerini 

sisteme yüklemeyen adayların Öz geçmiş Değerlendirme Sonuçları dikkate alınmaz,  

puanlanmaz ve başvurusu kabul edilmez. 

 Engelli adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2022-

YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2023 YKS’de özel yetenek 

sınavı başvurularında kullanabilecektir. 

 Başvuruları kabul edilen adaylar, TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (ÖSYS 

kılavuzlarında yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak 

değerlendirme esaslarına göre sınav komisyonu tarafından değerlendirilecektir.   

 Engeli Aday Yerleştirme Puanı (Engelli YP),  Tablo 5’de yer alan engelli adaylar 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/03/20220308-13.htm
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için hazırlanmış öz geçmiş puan tablosuna göre hesaplanacaktır.  

 Engelli adayların TYT puanı 100 ve üzeri olması kaydıyla, adaylar arasında eşit 

puanların olması durumunda, Sınav komisyonu tarafından TYT puanı en yüksek 

olan adaya kayıt önceliği verilir.  

 İlk 800.000 sıralama şartını sağlayamayan engelli adaylar, tercih sıralarını kendileri 

belirleyerek Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve/veya Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor 

Eğitimi Bölümünü tercih edebileceklerdir. Adayların başvuruları bu tercih sırasına 

göre değerlendirilecektir.  

 

2.  ÖĞRENCİ KONTENJANLARI 

SBF, 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılında Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, 

Antrenörlük Eğitimi ve Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümlerine Özel 

Yetenek Sınavı ile alınacak öğrencilerin kontenjan dağılımı aşağıda Tablo 1’de gösterilmiştir.  

 

Tablo 1: SBF Bölümlerine Alınacak Öğrencilerin Kontenjanları 

Bölümler 
Toplam 

Kontenjan 

Normal 

Kontenjan 

Engelli 

Kontenjanı 

Milli Sporcu 

Kontenjanı 

Yabancı 

Öğrenci 

Kontenjanı 

Beden Eğitimi ve 

Spor Öğretmenliği 

40 

(24 Erkek - 

16 Kadın) 

34 

(21 Erkek - 

13 Kadın) 

- 

6 

(3 Erkek –  

3 Kadın) 

- 

Antrenörlük Eğitimi  

50 

(30 Erkek - 

20 Kadın) 

39 

(24 Erkek - 

15 Kadın) 

5 

(3 Erkek –  

2 Kadın) 

6 

(3 Erkek –  

3 Kadın) 

- 

Engellilerde Beden 

Eğitimi ve Spor 

Eğitimi 

40 

(20 Erkek - 

20 Kadın) 

30 

(15 Erkek - 

15 Kadın) 

4 

(2 Erkek –  

2 Kadın) 

6 

(3 Erkek –  

3 Kadın) 

- 

Spor Yöneticiliği Merkezi yerleştirme ile alım yapılmaktadır. 5 

Genel Toplam 130 103 9 18 5 

i. Adaylar Fakültemiz Bölümlerine Tablo 1’de belirtilen programlardan en fazla ikisine müracaat 

edebilirler. 

ii. Adaylar, tercih işlemlerinden sonra hiçbir şekilde bölüm değişikliği yapamazlar. 

iii. Sınava başvuru yapan adaylar, bu kitapçıktaki tüm hükümleri kabul etmiş sayılırlar. 

iv. Milli, engelli ve yabancı uyruklu adayların cinsiyet dağılımında boş olan kontenjanlar diğer 

cinsiyet grubundan adaylar için kullanılabilecek olup, boş kalan kontenjanlar sınav komisyonu 

tarafından belirlenecek diğer kontenjanlara aktarılabilir. 
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3. SINAV SONUÇLARINININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

 Adayın öz geçmiş puanlarına ek olarak SBF çevrimiçi başvuru sisteminden alınacak 

Temel Yeterlilik Testi (TYT) puanı, Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) bilgileri Sonuç 

Değerlendirmesi için kullanılacaktır.  

 Adayların TYT, OBP puanları ve bir yükseköğretim kurumunda kaydı olup olmadığı 

konusundaki bilgiler ÖSYM’den otomatik olarak alınmaktadır. Adayların diğer kişisel 

bilgileri kendi beyanlarından elde edilmektedir. 

 Her adayın bölüm tercih sıralaması yerleştirmelerde dikkate alınır. Yerleştirme puanı 

eşit olan adayların sıralamasında YKS sınav puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır. 

 Öz geçmiş puanlarının hesaplanması, 2023 Yüksek Öğretim Programları ve 

Kontenjanları Kılavuzunda belirtilen esaslar ve talimatlar doğrultusunda 

yapılacaktır. Eğer ÖSYM tarafından sonradan bu kılavuzda puan hesaplamasına ait 

formüllerde herhangi bir değişiklik yaptığı takdirde yeni değişikler dikkate alınacaktır.  

 

ÖYSP (Öz geçmiş Puanı) Hesaplanması: 

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak 

toplamı alınacaktır. 

o Öğrenci Yerleştirme Sınavı  Puanı (ÖYSP) – Öz geçmiş Puanı 

o Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) 

o 2023-TYT Puanı (TYT-P)  

 

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik 

program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde 

öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 

30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.) 

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)+ ( 0,06 x OBP ) 

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa  

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P) 

 

2022-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu 

kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar YP 

puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday 

sınavı kazanmış olacaktır. 
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4. SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ 

 Adaylar açıklanacak olan sınav sonuçlarını takip ederek, kendi puanlarında herhangi bir 

yanlışlık olduğunu tespit ettikleri takdirde, 22 Ağustos 2023 tarihinde bir dilekçe ve 

T.C. Ziraat Bankası İnönü Üniversitesi Şubesi TR09 0001 0014 9044 7918 0851 

55 nolu İnönü Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı hesabına 500 TL 

yatırıldığına dair “İnönü Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öz geçmiş Puanına 

İtiraz” ibareli dekontu Özel Yetenek Sınav Otomasyonu Sistemine Yükleyecektir.  

 Sınav sonuçlarının ilanından sonra, adayların sınava yönelik yapacakları itirazlar dikkate 

alınmayacaktır.  

 

5. SINAV DEĞERLENDİRMELERİ VE YERLEŞTİRME UYGULAMALARI İLE 

İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR 

 Adaylar öz geçmiş değerlendirmesine yalnızca bir branştan başvuru yapabilirler. 

Farklı branşlardan sahip olunan öz geçmiş belgeleri birbirini etkilemeyecektir. 

 Kılavuzda belirtilen öz geçmiş puanlarından herhangi bir tanesine sahip olmayan 

adaylar başvurusunu tamamlayamazlar. 

 Kayıt yaptıran adaylara ayrıca sınav kılavuzu verilmeyecektir. Adaylar sınav ile ilgili 

detaylı bilgi ve değerlendirmelere İnönü SBF 2023 Sınav Kılavuzu’ndan 

ulaşılabileceklerdir. Sınav kılavuzunu PDF dosyası olarak SBF veya başvuru web 

sayfasından indirebilirler. 

 Sınav başvurusu ve kesin kayıt esnasında istenen “belgelerin doğruluğu” ile ilgili 

beyanlar, kurumlar (Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü, Spor 

Federasyonları, ÖSYM, GSİM, SGM vs.) aracılığıyla özenle araştırılacaktır. 

 Adayların beyanlarında yanıltıcı, doğru olmayan, sahte bilgi ve belge olması 

durumunda, bu adaylarla ilgili olarak adli soruşturma kapsamında savcılığa suç 

duyurusunda bulunulacak ve haklarında kanuni işlemler başlatılacaktır. 

 Kesin Kayıtlar Bölümlere göre aşağıdaki gün ve sıra ile yapılacaktır. Asil ve yedek 

adaylar mazeretlerini bildiren dilekçe ve “Noter Onaylı Vekâlet” ile de ikinci şahıs 

tarafından da kayıt işlemini gerçekleştirebilir. Belirtilen kayıt gününde İnönü 

Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığında kesin kayıt yapmayan aday, 

haklarında vazgeçmiş sayılır. 

 Öz Geçmiş Değerlendirme sınavı ile ilgili kitapçıkta belirtilmeyen ve sınav esnasında 

doğabilecek sınavla ilgili ihtilaflı konularda sınav komisyonu konulara çözüm 

noktasında yetkilidir. 

 Öz Geçmiş puan tablolarında belirtilen branşlar haricindeki başvurular kabul 

edilmeyecektir. 

Sınav Üst Komisyonu bu kılavuzda belirtilen tüm hususlar hakkında değişiklik yapma 

hakkına sahiptir. 
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TABLO 1. 

OLİMPİK TAKIM SPORLARI DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ VE PUANLARI 

BİRİNCİL BRANŞLAR: Futbol, Basketbol, Hentbol, Voleybol 

İKİNCİL BRANŞLAR: Beyzbol/Softbol, Hokey, Ragbi, Su Topu, Buz Hokey, Curling 

FUTBOL 

AÇIKLAMA PUAN 

A Milli, A2 Milli veya U21 Milli olmak 100 

Şampiyonlar Ligi veya Avrupa Ligi maçlarında oynamış olmak 100 

Türkiye Kupasında final oynamış olmak 100 

Büyükler kategorisinde Olimpiyat, Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e 

girmiş olmak 
100 

Erkeklerde Süper ligde, kadınlarda 1. ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 5 

yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
95 

Türkiye Kupasında en az çeyrek final oynamış olmak 95 

U17, U18, U19 veya U20 Milli olmak 95 

Gençler kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e girmiş 

olmak 
90 

Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e girmiş 

olmak 
90 

Erkeklerde 1. Ligde, kadınlarda 2. Ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 5 

yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
90 

U14, U15 veya U16 Milli olmak 90 

Akdeniz oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Büyükler kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Genç Milli olmak veya Gençler kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e 

girmiş olmak 
80 

ISF Dünya Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Yıldız Milli olmak veya Yıldızlar kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e 

girmiş olmak 
80 

Erkekler 2. Lig, kadınlarda 3. Ligde oynamış olmak (Branşında 5 yıllık lisansa 

sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
80 

Kulüp veya Okul Takımlarında Dünya veya Avrupa Şampiyonasına Katılmış 

Olmak 
80 

Okullar arası Türkiye Şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 75 

Büyükler Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 70 

Gençler kategorisinde Dünya, Avrupa veya Balkan Şampiyonasına katılmış 

olmak 
70 

Gençler Türkiye şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 70 

ISF Dünya Şampiyonasına katılmış olmak 70 

Yıldızlar kategorisinde Dünya, Avrupa veya Balkan Şampiyonasına katılmış 

olmak 
70 

Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 70 

Erkekler 3. Liginde oynamış olmak (Branşında 5 yıllık lisansa sahip olmak 

veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
70 

Büyükler veya Gençlerde kulüpler veya okullar arası Türkiye şampiyonasına 

katılmış olmak 
60 

U18 Bölgesel Gençlik Geliştirme Ligi Türkiye Finallerinde oynamış olmak 60 

Futsal branşında Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 60 
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Kulüp veya Okul takımlarında Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 60 

Süper Lig veya 1.Lig kategorilerinin A2 liginde Oynamış Olmak (Branşında 5 

yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
50 

U18, U19 U21, Bölgesel Gençlik Geliştirme Liginde, Deplasmanlı Gençler 

Liginde veya Bölgesel Amatör Liginde oynamış olmak (Branşında 5 yıllık 

lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
50 

U14, U15 veya U16, U17 Bölgesel Gençlik Geliştirme Ligleri veya Akademi 

Liglerinde oynamış olmak (Branşında 5 yıllık lisansa sahip olmak veya bir 

sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
50 

Kulüp veya Okul takımlarında Türkiye Şampiyonası finallerinde oynamış 

olmak 
50 

Kulüplerde en az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 50 

Kulüplerde en az 4 yıl lisanslı sporcu olmak 40 

Kulüplerde en az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 30 

Kulüplerde en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 20 

Okul Sporlarında en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

Futsal Liglerinde lisanslı sporcu olmak (en az 2 yıl) 10 

Plaj Futbolu Liglerinde lisanslı sporcu olmak (en az 2 yıl) 10 

FUTBOL HAKEMLİK 

FIFA klasman hakemi (Orta hakem, Yan hakem, Video yardımcı hakem VAR, 

Video yardımcı hakem asistanı  (AVAR) olmak 
80 

Süper Lig hakem veya yardımcı hakem olmak 60 

Video yardımcı hakem (VAR) veya Video yardımcı hakem asistanı (AVAR) 

olmak 
40 

A Klasman hakem veya yardımcı hakem olmak 40 

B Klasman hakem veya yardımcı hakem olmak 30 

C Klasman hakem veya yardımcı hakem olmak 20 

Bölgesel hakem olmak 15 

En az 2 yıl il hakemi olmak 10 

FUTBOL ANTRENÖRLÜK 

Milli takım düzeyinde Antrenör olmak 100 

Pro-Lisans Antrenörlük belgesine sahip olmak 60 

UEFA A Antrenörlük belgesine sahip olmak 50 

UEFA B Antrenörlük belgesine sahip olmak 40 

TFF C Antrenörlük belgesine sahip olmak 30 

 

BASKETBOL 

AÇIKLAMA PUAN 

A Milli olmak veya Büyükler kategorisinde Olimpiyat, Dünya veya Avrupa 

Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
100 

Büyükler kategorisinde en üst ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 5 yıllık 

lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
95 

Gençler veya Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 

3’e girmiş olmak 
90 

Büyükler kategorisinde ikinci sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 5 

yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
85 

Büyükler kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Akdeniz oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak 80 
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Genç Milli olmak veya Gençler kategorisinde Dünya veya Avrupa 

Şampiyonasına katılmış olmak veya Gençler kategorisinde Balkan 

Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
80 

Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında katılmış olmak 

veya Yıldızlar kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
80 

ISF Dünya Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Okullar arası Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 75 

Büyükler kategorisinde üçüncü sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 

5 yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
75 

Gençler kategorisinde Balkan Şampiyonasına katılmış olmak veya Gençler 

Türkiye şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
70 

Yıldız Milli olmak veya Yıldızlar kategorisinde Balkan Şampiyonasına katılmış 

olmak veya Yıldızlar Türkiye şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
70 

Büyükler Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 70 

ISF Dünya Şampiyonasına katılmış olmak 70 

Büyükler kategorisinde dördüncü sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak 

(Branşında 5 yıllık lisansa sahip olmak ve bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış 

olmak) 
65 

Büyükler kategorisinde beşinci sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 

5 yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
55 

En az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 50 

En az 4 yıl lisanslı sporcu olmak 40 

En az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 30 

En az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 20 

Okul Sporlarında en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

BASKETBOL HAKEMLİK 

Uluslararası hakemlik belgesine sahip olmak 80 

Ulusal hakemlik belgesine sahip olmak 40 

Bölgesel hakemlik belgesine sahip olmak 20 

İl hakemlik belgesine sahip olmak 10 

BASKETBOL ANTRENÖRLÜK 

Milli takım düzeyinde Antrenör olmak 100 

5. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 60 

4. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 50 

3. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 40 

2. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 30 

1. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 20 

HENTBOL 

AÇIKLAMA PUAN 

A Milli olmak veya Büyükler kategorisinde Olimpiyat, Dünya veya Avrupa 

Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
100 

Büyükler kategorisinde en üst ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 5 yıllık 

lisansa sahip olmak ve bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
95 

Gençler veya Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 

3’e girmiş olmak 
90 

Büyükler kategorisinde ikinci sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 5 

yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
85 

Büyükler kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Akdeniz oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak 80 
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Genç Milli olmak veya Gençler kategorisinde Dünya veya Avrupa 

Şampiyonasına katılmış olmak veya Gençler kategorisinde Balkan 

Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
80 

Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında katılmış olmak 

veya Yıldızlar kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
80 

ISF Dünya Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Okullar arası Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 75 

Büyükler kategorisinde üçüncü sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 

5 yıllık lisansa sahip olmak ve bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
75 

Gençler kategorisinde Balkan Şampiyonasına katılmış olmak veya Gençler 

Türkiye şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
70 

Yıldız Milli olmak veya Yıldızlar kategorisinde Balkan Şampiyonasına katılmış 

olmak veya Yıldızlar Türkiye şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
70 

Büyükler Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 70 

ISF Dünya Şampiyonasına katılmış olmak 70 

Büyükler kategorisinde dördüncü sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak 

(Branşında 5 yıllık lisansa sahip olmak ve bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış 

olmak) 
65 

Büyükler kategorisinde beşinci sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 

5 yıllık lisansa sahip olmak ve bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
55 

Kulüplerde en az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 50 

Kulüplerde en az 4 yıl lisanslı sporcu olmak 40 

Kulüplerde en az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 30 

Kulüplerde en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 20 

Okul Sporlarında en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

HENTBOL HAKEMLİK 

Uluslararası hakemlik belgesine sahip olmak 80 

Ulusal hakemlik belgesine sahip olmak 40 

Bölgesel hakemlik belgesine sahip olmak 20 

İl hakemlik belgesine sahip olmak 10 

HENTBOL ANTRENÖRLÜK 

Milli takım düzeyinde Antrenör olmak 100 

5. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 60 

4. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 50 

3. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 40 

2. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 30 

1. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 20 

VOLEYBOL 

AÇIKLAMA PUAN 

A Milli olmak veya Büyükler kategorisinde Olimpiyat, Dünya veya Avrupa 

Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
100 

Büyükler kategorisinde en üst ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 5 yıllık 

lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
95 

Gençler veya Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 

3’e girmiş olmak 
90 

Büyükler kategorisinde ikinci sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 5 

yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
85 

Büyükler kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Akdeniz oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak 80 
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Genç Milli olmak veya Gençler kategorisinde Dünya veya Avrupa 

Şampiyonasına katılmış olmak veya Gençler kategorisinde Balkan 

Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 

80 

Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında katılmış olmak 

veya Yıldızlar kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
80 

ISF Dünya Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 80 

Okullar arası Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 75 

Büyükler kategorisinde üçüncü sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 

5 yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
75 

Gençler kategorisinde Balkan Şampiyonasına katılmış olmak veya Gençler 

Türkiye şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
70 

Yıldız Milli olmak veya Yıldızlar kategorisinde Balkan Şampiyonasına katılmış 

olmak veya Yıldızlar Türkiye şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 
70 

Büyükler Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 70 

ISF Dünya Şampiyonasına katılmış olmak 70 

Büyükler kategorisinde dördüncü sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak 

(Branşında 5 yıllık lisansa sahip olmak ve bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış 

olmak) 
65 

Büyükler kategorisinde beşinci sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (Branşında 

5 yıllık lisansa sahip olmak veya bir sezonda 5 müsabakaya çıkmış olmak) 
55 

Kulüplerde en az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 50 

Kulüplerde en az 4 yıl lisanslı sporcu olmak 40 

Kulüplerde en az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 30 

Kulüplerde en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 20 

Okul sporlarında en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

VOLEYBOL HAKEMLİK 

Uluslararası hakemlik belgesine sahip olmak 80 

Ulusal hakemlik belgesine sahip olmak 40 

Bölgesel hakemlik belgesine sahip olmak 20 

İl hakemlik belgesine sahip olmak 10 

VOLEYBOL ANTRENÖRLÜK 

Milli takım düzeyinde Antrenör olmak 100 

5. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 60 

4. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 50 

3. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 40 

2. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 30 

1. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 20 

İKİNCİL BRANŞLAR: BUZ HOKEYİ – ÇİM HOKEYİ – SU TOPU – CURLING 

RUGBY – BEYZBOL/ SOFTBOL 

AÇIKLAMA PUAN 
A Milli olmak 80 
Büyükler kategorisinde Olimpiyat, Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e girmiş 

olmak (En Az 10 Ülkenin Katılım Sağlaması) 
70 

Gençler kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak ( En 

Az 10 Ülkenin Katılımının Olduğu) 
60 

Yıldızlar kategorisinde Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3e girmiş olmak ( En 

Az 10 Ülkenin Katılımının Olduğu) 
60 

Akdeniz oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak (En Az 10 Ülkenin Katılımının Olduğu) 60 
Gençler veya Yıldızlar kategorisinde Milli olmak 50 
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Büyükler veya Gençler veya Yıldızlar kategorisinde Balkan Şampiyonasında ilk 3’e 

girmiş olmak (En Az 10 Ülkenin Katılımının Olduğu) 
50 

ISF Dünya Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 50 
Büyükler Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 50 
Okullar arası Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 45 
Gençler veya Yıldızlar kategorisinde Türkiye şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 40 
Türkiye Kupasında Final oynamış olmak 40 
Büyükler kategorisinde en üst ligde lisanslı sporcu olmak (en az 2 yıl) 30 

En az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 30 
Büyükler kategorisinde ikinci sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (en az 2 yıl) 20 

En az 4 yıl lisanslı sporcu olmak 20 
Büyükler kategorisinde üçüncü sıradaki ligde lisanslı sporcu olmak (en az 2 yıl) 20 

En az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 20 

Okul veya kulüplerde en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

HAKEMLİK 
Uluslararası hakemlik belgesine sahip olmak 50 

Ulusal hakemlik belgesine sahip olmak 30 

Bölgesel hakemlik belgesine sahip olmak 20 

İl hakemlik belgesine sahip olmak 10 

ANTRENÖRLÜK 
Milli Takım düzeyinde Antrenör olmak 90 

5. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 60 

4. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 50 

3. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 40 

2. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 30 

1. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 20 
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TABLO 2. 

OLİMPİK BİREYSEL SPORLAR DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ VE 

PUANLARI 

BİRİNCİL BRANŞLAR: Jimnastik, Atletizm, Atıcılık, Badminton, Bisiklet, Boks, 

Güreş, Halter, Judo, Masa Tenisi, Okçuluk, Sportif Tırmanış, Yüzme, Karate, 

Taekwondo, Tenis 

İKİNCİL BRANŞLAR: Binicilik, Dalga Sörfü, Dalış-Atlama, Eskrim, Golf, Kano, 

Kaykay, Kürek, Modern Pentatlon, Triatlon, Yelken, Alp Disiplini, Biatlon, Kayakla 

Atlama, Kayaklı Koşu, Kuzey Kombine, Serbest Stil Kayak, Snowboard, Kızak, 

Skeleton, Yarış Kızağı, Sürat Pateni, Artistik Buz Pateni 

BİRİNCİL BRANŞLAR: JİMNASTİK, ATLETİZM, ATICILIK, BADMİNTON, 

BİSİKLET, BOKS, GÜREŞ, HALTER, JUDO, MASA TENİSİ, OKÇULUK, 

SPORTİF TIRMANIŞ, YÜZME, KARATE, TAEKWONDO, TENİS 

AÇIKLAMA PUAN 

A Milli olmak veya Olimpiyat Oyunları, Dünya Şampiyonası veya Avrupa 

Şampiyonası’nda ilk 3’e girmiş olmak 
100 

B Milli Olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının Olduğu) 90 

Akdeniz oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının 

Olduğu) 
90 

Uluslararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) Dünya Şampiyonasında ilk 3’e 

girmiş olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının Olduğu) 
90 

Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının 

Olduğu) 
85 

Dünya veya Avrupa Şampiyonasına katılmış olmak (En Az 5 Ülkenin 

Katılımının Olduğu) 
80 

C Milli, Genç Milli veya Yıldız Milli Olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının 

Olduğu) 
75 

Uluslararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) Dünya Şampiyonasına katılmış 

olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının Olduğu) 
70 

Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 65 

Okullar arası Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 60 

Kulüplerde en az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 50 

Kulüplerde en az 4 yıl lisanslı sporcu olmak 40 

Kulüplerde en az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 30 

Kulüplerde en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 20 

Okul sporlarında en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

HAKEMLİK 

Uluslararası Hakem 80 

Ulusal Hakem 40 

Bölgesel Hakem 20 

İl Hakemi 10 

ANTRENÖRLÜK 

Milli Takım Antrenörleri 100 

5. Kademe 60 

4. Kademe 50 

3. Kademe 40 

2. Kademe 30 

1. Kademe 20 
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İKİNCİL BRANŞLAR: BİNİCİLİK, DALGA SÖRFÜ, DALIŞ-ATLAMA, ESKRİM, 

GOLF, KANO, KAYKAY, KÜREK, MODERN PENTATLON, TRİATLON, 

YELKEN, ALP DİSİPLİNİ, BİATLON, KAYAKLA ATLAMA, KAYAKLI KOŞU, 

KUZEY KOMBİNE, SERBEST STİL KAYAK, SNOWBOARD, KIZAK, 

SKELETON, YARIŞ KIZAĞI, SÜRAT PATENİ, ARTİSTİK BUZ PATENİ 

AÇIKLAMA PUAN 

A Milli olmak veya Olimpiyat Oyunları, Dünya Şampiyonası veya Avrupa 

Şampiyonası’nda ilk 3’e girmiş olmak 
90 

B Milli Olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının Olduğu) 80 

Akdeniz oyunlarında ilk 3’e girmiş olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının 

Olduğu) 
80 

Uluslararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) Dünya Şampiyonasında ilk 3’e 

girmiş olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının Olduğu) 
80 

Balkan Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının 

Olduğu) 
75 

Dünya veya Avrupa Şampiyonasına katılmış olmak (En Az 5 Ülkenin 

Katılımının Olduğu) 
70 

C Milli, Genç Milli veya Yıldız Milli Olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının 

Olduğu) 
65 

Uluslararası Okul Sporları Federasyonu (ISF) Dünya Şampiyonasına katılmış 

olmak (En Az 5 Ülkenin Katılımının Olduğu) 
60 

Türkiye Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak 55 

Okullar arası Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 50 

Kulüplerde en az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 50 

Kulüplerde en az 4 yıl lisanslı sporcu olmak 40 

Kulüplerde en az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 30 

Kulüplerde en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 20 

Okul sporlarında en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

HAKEMLİK 

Uluslararası Hakem 50 

Ulusal Hakem 30 

Bölgesel Hakem 20 

İl Hakemi 10 

ANTRENÖRLÜK 

Milli Takım Antrenörleri 90 

5. Kademe 60 

4. Kademe 50 

3. Kademe 40 

2. Kademe 30 

1. Kademe 20 
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TABLO 3. 

OLİMPİK OLMAYAN BİREYSEL SPOR BRANŞLARI DEĞERLENDİRME 

ÖLÇÜTLERİ VE PUANLARI 

 (Bilardo, Bilek Güreşi, Dağcılık, Kickboks, Wushu, Muay-Thai, Bowling, Dart, Motosiklet 

Sporları, Oryantring, Otomobil Sporları, Satranç, Vücut Geliştirme, Hava Sporları, Sörf, 

Cankurtarma) 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından tanınan bağımsız 

spor federasyonları tarafından faaliyetleri olan olimpik olmayan bireysel sporları 

kapsamaktadır. 

 

AÇIKLAMA PUAN 
A kategorisi Milli Sporcu belgesine sahip olmak  60 
Olimpiyat, Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak veya Büyükler 

Türkiye rekoru kırmış olmak 
50 

B kategorisi Milli Sporcu belgesine sahip olmak 45 
C kategorisi Milli Sporcu belgesine sahip olmak 40 
En az 10 ülkenin katıldığı uluslararası bir turnuva ya katılmış olmak 35 
Kulüp veya Okullar arası Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 30 
Kulüpler veya okullar arası Türkiye şampiyonasına katılmış olmak 25 
En az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 20 
En az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

ANTRENÖRLÜK  
Milli takım düzeyinde Antrenör olmak 50 
5. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 40 
4. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 30 
3. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 20 
2. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 10 
1. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 5 

HAKEMLİK  
Uluslararası hakemlik belgesine sahip olmak 30 
Ulusal hakemlik belgesine sahip olmak 20 
Bölgesel hakemlik belgesine sahip olmak 15 
İl hakemliği belgesine sahip olmak 10 
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TABLO 4. 

OLİMPİK OLMAYAN TAKIM SPOR BRANŞLARI DEĞERLENDİRME 

ÖLÇÜTLERİ VE PUANLARI 

(Squash, Rafting, Floorball, Raketball, Polo, İzcilik, Kriket, Amerikan futbolu, Rafting, 

Korfbol, Bocce, Halk oyunları) 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından tanınan bağımsız 

spor federasyonları tarafından faaliyetleri olan olimpik olmayan bireysel sporları 

kapsamaktadır. 

 

AÇIKLAMA PUAN 
A kategorisi Milli Sporcu belgesine sahip olmak  60 
Olimpiyat, Dünya veya Avrupa Şampiyonasında ilk 3’e girmiş olmak veya Büyükler 

Türkiye rekoru kırmış olmak 
50 

B kategorisi Milli Sporcu belgesine sahip olmak 45 
C kategorisi Milli Sporcu belgesine sahip olmak 40 
En az 10 ülkenin katıldığı uluslararası bir turnuva ya katılmış olmak 35 
Kulüp veya Okullar arası Türkiye şampiyonalarında ilk 3’e girmiş olmak 30 
Kulüpler veya okullar arası Türkiye şampiyonasına katılmış olmak 25 
En az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 20 
En az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

ANTRENÖRLÜK  
Milli takım düzeyinde Antrenör olmak 50 
5. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 40 
4. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 30 
3. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 20 
2. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 10 
1. kademe Antrenörlük belgesine sahip olmak 5 

HAKEMLİK  
Uluslararası hakemlik belgesine sahip olmak 30 
Ulusal hakemlik belgesine sahip olmak 20 
Bölgesel hakemlik belgesine sahip olmak 15 
İl hakemliği belgesine sahip olmak 10 
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TABLO 5. 

ENGELLİ ADAYLARIN SPORCU ÖZ GEÇMİŞİ DEĞERLENDİRME TABLOSU 

AÇIKLAMA PUAN 
Paralimpik / Deaflympics / Dünya/Avrupa Şampiyonasında 1.olmak 100 
Paralimpik / Deaflympics /Dünya/Avrupa Şampiyonasında 2.olmak 90 
Paralimpik / Deaflympics /Dünya/Avrupa Şampiyonasında 3.olmak 80 
Uluslararası Turnuvalarda 1.olmak 60 
Uluslararası Turnuvalarda 2.olmak 50 
Uluslararası Turnuvalarda 3.olmak 40 
Balkan Şampiyonasında 1.olmak 50 
Balkan Şampiyonasında 2.olmak 40 
Balkan Şampiyonasında 3.olmak 30 
Türkiye Büyükler ve Gençler Şampiyonasında 1.olmak 40 
Türkiye Büyükler ve Gençler Şampiyonasında 2.olmak 30 
Türkiye Büyükler ve Gençler Şampiyonasında 3.olmak 20 

Kulüplerde en az 5 yıl lisanslı sporcu olmak 40 

Kulüplerde en az 4 yıl lisanslı sporcu olmak 30 

Kulüplerde en az 3 yıl lisanslı sporcu olmak 20 

Kulüplerde en az 2 yıl lisanslı sporcu olmak 10 

 

 


